REGIONE PIEMONTE BU33 18/08/2011

Codice DB1806 D.D. 19 aprile 2011, n. 241

Servizi forniture necessarie all'adeguamento strutturale e alle prescritte condizioni di sicurezza dell'apparato espositivo permanente del locale al piano interrato e destianto ad ospitare attivita' espositive ed in particolare la Sezione 3 della Mostra "Un futuro diverso". Ditta Hapax S.r.l. Approvazione conto consuntivo della somma di euro 6.460,80 di cui euro 5.947,60 cap. 127985/11 e euro 513,20 cap. 120908/11.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, il consuntivo finale dei servizi e delle forniture svolte per l'allestimento della Mostra "Un futuro diverso. Salvare la biodiversità per salvare il pianeta" in programma dal 22 ottobre 2010 al 16 giugno 2011 da cui emerge che la Ditta Hapax Editore S.r.l., Via Castelgomberto n. 99, 10137 Torino (omissis) ha svolto forniture aggiuntive per un importo complessivo di euro 6.460,80 (o.f.i.) al lordo degli oneri fiscali (20%).

Il conto consuntivo è stato predisposto in data 16 novembre 2010 dal Direttore dei Lavori, Arch. Maurizio Buffa di Torino ed è depositato agli atti del Settore Museo Regionale di Scienze Naturali ed Ecomusei.

Alla ulteriore spesa di Euro 6.460,80 (o.f.i) da impegnare a favore della succitata Ditta Hapax Editore S.r.l., Via Castelgomberto n. 99, 10137 Torino si può far fronte per euro 513,20 sul Capitolo 120908 del Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2011 (Quota Stato) (Ass. 100715) ed Euro 5.947,60 sul Capitolo 127985 del Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2011 (Quota Regionale) (Ass. 100122).

La liquidazione della somma spettante alla Ditta Hapax Editore S.r.l., Via Castelgomberto n. 99, 10137 Torino, avverrà in un'unica soluzione a seguito del ricevimento di fattura vistata per conformità all'ordinazione da parte del Responsabile del Settore Museo Museo Regionale di Scienze Naturali ed Ecomusei.

La presente Determinazione Dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della Legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 "Istituzione del Bollettino ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Il Dirigente Ermanno De Biaggi